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Warszawa, fA-12-2018r.

Do uczestnikow postepowania
o udzielenie zamowienia publicznego

MODYFIKACJA tresci SIWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego ponizej 221 tys. €, na:

Zbiorczy zakup sprzetu medycznego (lll pakiety)

« Pakiet nr 1- Oryginalne wktady do strzykawki automatycznej automatycznej- wstrzykiwacza
kontrastu Empower MR prod firmy Bracco

« Pakiet 2- Elementy wymienne(wkiady, przekiuwacze, tgczniki) do wstrzykiwacza kontrastu CT
Expres 4D prod. Firmy Bracco

« Pakiet 3- Oryginalne wezyki do automatycznego wstrzykiwacza kontrastu prod. firmy Urlich

Znak sprawy: PN - 186/18/MK

Ogftoszenie o zamdwieniu opublikowane w Suplemencie do Dziennika Urzedowego UE Dz.U.S/ 5219
501200-2018-PL w dniu 14/11/2018

Dziatajgc w trybie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U.
2017 r., poz.1579 tj. ) Zamawiajacy ZMIENIA TERMIN skfadania i otwarcia ofert oraz wniesienia
wadium

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia
obowigzujacej w przedmiotowym postepowaniu, dziatajgc w trybie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz.U.2018.1986 t.j..), Zamawiajgcy dokonuje zmiany terminu
sktadania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium w przedmiotowym postepowaniu.

Zamawiajacy ustala nowy termin sktadania ofert na dzien 7 stycznia 2019 r. do godz. 09:00.
Zamawiajacy ustala nowy termin wniesienia wadium do dnia 7 stycznia 2019 r. do godz. 09:00.
Otwarcie ofert zostanie przeprowadzone w dniu 7 stycznia 2019 r. o godz. 9:30

Miejsce sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Ponadto, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych Zamawiajgcy dokonuje nastepujacych modyfikacji

Pytanie 1:
Dotyczy: Spe y spetnienia tych warunkdw, punkt 3
nego z przedmiotem zaméwienia o
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Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy zgadza sig na zmiane zapiséw z IX SIWZ i zmienia co nastepuje:

Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardéw:

Pakiet |

Warunek powyiszy zostanie spetniony, jezeli Wykonawca wykaze, Ze w okresie ostatnich 3 lat przed uplywem
terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest kré tszy — w tym okresie, wykonat nalezycie
co najmniej jednq dostowe sprzetu medycznego toZsamego z przedmiotem zamowienia o tgcznej wartosci
brutto minimum: 390 000,00 PLN oraz zafqczy dowody nalezytego wykonania zamdwienia.

Pakiet 11

Warunek powyzszy zostanie spetniony, jezeli Wykonawca wykaze, 3e w okresie ostatnich 3 lat przed upfywem
terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy — w tym okresie, wykonaf nalezycie
co najmniej jednq dostawe sprzetu medycznego toZzsamego z przedmiotem zamdwienia o fgcznej wartosci
brutto minimum: 500 000,00 PLN oraz zalgezy dowody naleZytego wykonania zamdwienia.

Pakiet Il

Warunek powyzszy zostanie spetniony, jezeli Wykonawca wykaze, 3e w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem
terminu skfadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krdtszy — w tym okresie, wykonat nalezycie
co najmniej jednq dostawe sprzetu medycznego toisamego z przedmiotem zamdwienia o fqcznej wartosci
brutto minimum: 120 000,00 PLN oraz zatqczy dowody nalezytego wykonania zaméwienia.

Pytanie 2:

Prosimy takde o potwierdzenie, ze Zamawiajacy uzna powyzszy warunek za spetniony, jes Wykonawea wykaze, ze Jest w trakcie wykonywania dostaw spretu
medycznego | dostasy te sa wykonywane nalezycie.

Odpowiedi:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 1.

Pytanie 3:

1. Dotyczy. Zalacanik nr 4 do SIWZ, § 2, punkt 6

Zuracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o zmiane zapisu w § 2, punktu 6 Jstotnych dia Stron postanowien, kidre 20stang wprowadzone do tresci zawierane)
umowy". Ze wzgledu na ograniczone moziwosci programu, na fakfurze nie umieszczamy jednostkowych cen brufo. Zawieramy jednostkowe ceny neffo oraz warto$
netto i brutto. Prosimy o modyfikacje punktu na: ,6. Wykonawca zobowiazany jest na fakturach umiescié numer umowy | ceny jednostkowe netto iub brutto towaru
Odpowiedz:

Jak w SIWZ- zamawiajacy nie zgadza si¢ na proponowang zmiane.

Pytanie 4:

2. Dotyczy: Zatgeznik nr 4 do SIWZ, § 5, punkt 3.

Prosimy Zamawiajacego o dodanie mozliwosci dostarczenia faktury wraz z towarem.
Odpowiedz:
Jak w SIWZ- zamawiajacy nie zgadza sie na proponowana zmiane.

Pozostate warunki SIWZ pozostajg bez zmian.
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